
  ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

 

Номер на обявлението: 35285/11.01.2017г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 
 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Цветелина Ангелова Йотова 
Специалист “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 21 02 

E-mail: cyotova@npp.bg Факс 0973 7 60 04 

 
Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки     Услуги      
 
Предмет на поръчката: 
 „Доставка на резервни части за климатизатори LENNOX” 
 
Кратко описание: 
 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в Приложение №1 – 
Техническа спецификация № 2016.00.ВКО.UV.ТСП.1486  
 
 
Условие на доставка: 
DDP АЕЦ Козлодуй  
 
Обособени позиции:  Да  Не 
 
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско или 
чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго 
образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или услуги съгласно 
законодателството на държавата, в която то е установено. 
 
 
Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
       Цена и качествени показатели 
       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена  

  
 
Срок, място и начин за представяне на оферти: 
Дата: (дд/мм/гггг) 20.01.2017г.                 Час: (чч:мм) 16,00  



На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, адрес, e-mail, 
телефон и лице за контакт 
Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за 
подаване на оферти): 
Дата: (дд/мм/гггг) 20.02.2017г.                   
  
Друга информация:  
 Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 
23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър, участниците - юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално състояние, отразяващо състоянието  на 
участника към дата, не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. 
Чуждестранните юридически лица прилагат еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са установени;  
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
- Банкови реквизити, IBAN; 
- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 
информация, производител 
- Информация за: 

•  срок на доставка  
•  условие на доставка  
•  гаранционен срок съгласно техническа спецификация № 2016.00.ВКО.UV.ТСП.1486 
•  предлагана цена -участникът посочва единични цени и обща стойност за доставка, като се 

включат всички разходи за доставка до склад на Възложителя: опаковка, транспорт, такси и други 
дължими суми, но не включва ДДС;  

•  начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката 
•  списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка съгласно техническата 

спецификация № 2016.00.ВКО.UV.ТСП.1486 
•  валидност на офертата 

Документи, съпровождащи стоката при доставка и необходими за провеждане на входящ 
контрол: 

• Документите, посочени в техническата спецификация № 2016.00.ВКО.UV.ТСП.1486 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение №1 
 

 “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД 
 
 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  
№ 2016.30.ВКО.UV.ТСП.1486 

Доставка на резервни части за климатизатори ”LENNOX” 

 

.    1. Описание на доставката 

1.1. Описание на изработваното и доставяното оборудване или материали  
Обект на доставка е вентилатор центробежен двойно засмукващ тип: CBM-270/270 

1/2CV за климатизатор Lennox тип FLP 4 преднзначен за отнемане на изкуствено създадения 
студ в изпарителя на хладилната машина и пренасянето му в охлаждаемото помещение. 
Двигател електрически куплиран към вентилатор за външно тяло на климатизатор Lennox 
FLP/7N.EXT преднзначен за отнемане на топлината от кондензатора. 

 Перка за вентилатор външен, комплект с ел.мотор ВР8 - 01800 VILLIEU за 
водоохлаждащ агрегат Lennox мод.WA110EASTD PLUS преднзначена за осигуряване на 
необходимата кондензация в хладилния агрегат. 

1.2. Обхват на доставката 
Доставката да бъде изпълнена в пълен обем, съгласно Приложение №1 към 

настоящата техническа спецификация. 
 

2. Основни характеристики на оборудването и материалите 
2.1. Квалификация на оборудването 
Оборудването, за което са предназначени резервните части е част от технологична 

система със следната класификация: 
- клас по безопасност 4-H (нормална експлоатация) 
- категорията по сеизмична класификация 3 - осигурява се съгласно действащите 

национални норми за строителство в земетръсни райони. 
- клас по качество NC-V (осигурява се по общопромишлени стандарти за този вид 

оборудване). 
2.2. Физически и геометрични характеристики 
Съгласно Прилпожение 1. 
 
2.3. Характеристики на материалите 
Доставените резервни части  да отговарят на нормативно-техническата документация 

и стандарти на производителя.  
2.4. Изисквания за гаранционен срок и жизнен цикъл 

 Гаранционен срок не по-малко от 24 месеца след доставка. 

 
3. Опаковане, транспортиране, временно складиране 
Производителя да посочи условията за краткосрочно и дългосрочно съхранение. 
 

4. Документи, които се изискват при доставката  
Доставката да бъде съпроводена от следните документи: 
- Сертификат/декларация за съответствие;  
- Сертификат/декларация за произход; 
- Условия за съхранение. 



4. 1. Изисквания към доставчика  
Доставчикът да е производител,оторизиран представител на производителя или 

търговец. 
 
5. Входящ контрол 
Доставените резервни части  да преминат общ входящ контрол на територията на 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД по реда на “Инструкция по качеството за провеждане на входящ 
контрол на доставените резервни части, суровини и комплектуващи изделия в "АЕЦ 
Козлодуй”, ДОД.КД.ИК.112. 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1: Техническа спецификация (табличен вид) 



 
   ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ (ТАБЛИЧЕН ВИД)  
към№ 2016.30.ВКО.UV.ТСП.1486 

Доставка на резервни части за климатизатори ”LENNOX” 

 
№ ИД по 

BAAN 
Наименование Технически 

характеристики 
Мярка/мерна 

единица 
Количество Стандарт, нормативен 

документ, каталожен 
номер и др. 

Други 
изисквания 

1 123662 
Вентилатор центробежен двойно 

засмукващ за климатизатор Lennox 
тип FLP 4  

Вентилатор центробежен 
двойно засмукващ Тип: 

CBM-270/270 1/2CV; 220 V; 
50Hz , 4A; 0,37Kw; Rpm 

900; Cap15µF 400V; Temp. 
40/ -40 C; с директно 

куплиран ел.двигател; за  
климатизатор LENNOX тип 

FLP 4 

Бр. 3  

 

2 109874 Перка за вентилатор външен 

Перка за вентилатор 
външен(комплект с 

ел.мотор ВР8 - 01800 
VILLIEU)за водоохлаждащ 

агрегат ИЛК, Lennox 
мод.WA110EASTD PLUS 

Бр. 2  

 

3 110075 
Двигател електрически куплиран 

към вентилатор за външно тяло на 
климатизатор Lennox FLP/7N. 

Двигател електрически 
куплиран към вентилатор за 

външно тяло на 
климатизатор Lennox 

FLP/7N.EXT. 220/380V- 
триъгълник звезда, модел 
DD12/9(CODE 6M069Y) 
Директно куплиран към 

вентилатора двигател 

Бр. 2  

 

 


	№ 2016.30.ВКО.UV.ТСП.1486

